

24 januari 2017

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 13

Dnr KFKS 2017/34

SOU 2016:62; ökad insyn i välfärden

Yttrande till regeringen

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen antar föreslaget yttrande över SOU 2016:62 - ökad insyn i välfärden.

Ärende

Stadsledningskontoret har tagit fram ett förslag till yttrande, där kommunen avstyrker förslagen om att införa offentlighetsprincipen i offentligt finansierad privat utförd vård och omsorg samt utbildning inom vissa skol- och utbildningsformer.

Förslaget kommer leda till högre kostnader och färre aktörer och därmed sämre kvalitet i välfärden.

Handlingar i ärendet

Stadsledningskontorets tjänsteskrivelse den 11 januari 2017

Förslag till yttrande

Sammanfattning av författningsförslag, SOU 2016:62

Yrkanden

Khashayar Farmanbar (S) meddelade att han Socialdemokraterna inte deltar i beslutet utan återkommer i kommunstyrelsen med sitt ställningstagande.

Sidney Holm (MP) meddelade att Miljöpartiet inte deltar i beslutet utan återkommer i kommunstyrelsen med sitt ställningstagande.




Beslutsgång

Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade i enlighet med stadsledningskontorets förslag.

Protokollsanteckningar

Khashayar Farmanbar lät anteckna följande för Socialdemokraternas arbetsutskottsgrupp.

”Ökad insyn i välfärden skulle ge medborgarna möjlighet att ha adekvat underlag när de gör sina val. Den som påstår sig stå upp för medborgarnas möjlighet att välja eller önska

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

24 januari 2017

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

vilken anordnare de vill utnyttja, men inte är beredd att ge medborgarna ökad insyn kan på goda grunder sägas vara oärlig med sina intentioner. Vi ser stora fördelar med öka insynen i välfärden både för medborgarna och de lokalpolitiker som har fått förtroendet att göra sitt yttersta för medborgarna i sina kommuner.”

Rolf Wasteson (V) lät anteckna följande.

”Vänsterpartiet instämmer till fullo i förslaget att införa offentlighetsprincip och meddelarfrihet inom offentligt finansierad privat driven verksamhet. I Nacka har Vänsterpartiet även motioner at om att kommunen ska ställa motsvarande krav vid upphandling och auktorisation. Offentlighetsprincipen i offentlig verksamhet är för de flesta en självklarhet. Vad motiverar då att den inte ska gälla om motsvarande verksamhet, på offentligt initiativ, bedrivs av ett privat bolag? Tyvärr så är den moderatledda majoriteten här av en helt annan åsikt. Det privata vinstintresset ska vara överordnat intresset hos den som både nyttjar och finansierar verksamheten, skattebetalarna. Ännu ett statement från den borgerliga majoriteten vems intressen som sätts främst.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
